Долгосрочная целевая программа «Содействие занятости населения муниципального образования Киреевский район на 2010-2011 годы»
[image: http://kireevsk.tulobl.ru/administration/gerb.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
от 23 сентября 2010 г. № 823
Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Содействие занятости населения муниципального образования
Киреевский район на 2010-2011 годы»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991. №1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением главы администрации м.о. Киреевский район от 23.01.2009. №62 «О мерах по совершенствованию процедуры формирования и реализации долгосрочных целевых программ администрации муниципального образования Киреевский район», во исполнение постановления главы администрации муниципального образования Киреевский район от 31.05.2010. № 409 «О разработке долгосрочной целевой программы «Содействие занятости населения муниципального образования Киреевский район на 2010-2011 годы», на основании п.1; ч.2 ст.37 Устава муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить долгосрочную целевую программу «Содействие занятости населения муниципального образования Киреевский район на 2010-2011 годы» (приложение).
2.Рекомендовать ГУ ТО «Центр занятости населения г. Киреевска» (Н.М.Галканова) принять безусловные меры к исполнению мероприятий

долгосрочной целевой программы «Содействие занятости населения муниципального образования Киреевский район на 2010-2011 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район И.А.Величко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
муниципального образования
Киреевский район А.ИЛепёхин
Приложение к постановлению главы администрации от 23 сентября 2010 г № 823
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
7

\/